ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

школа № 627 Невского района Санкт-Петербурга

ул. Новоселов, д. 11, литер А, Санкт-Петербург, 193079

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                                                                                  № 151

«О переводе образовательной организации

в режим работы региональной стажировочной площадки»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию «О присвоении статуса

«Региональная стажировочная площадка» государственным образовательным

учреждениям Санкт-Петербурга, находящимся в ведении Комитета по образованию и

администраций районов Санкт-Петербурга» от 11.08.2023 № 1049-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести ГБОУ школу №627 Невского района Санкт-Петербурга в режим работы

региональной стажировочной площадки по теме «Методическое сопровождение

проектирования адаптивной образовательной среды» (далее – стажировочная площадка).

2. Создать рабочую группу стажировочной площадки в следующем составе:

• Кочетова А.П., директор ГБОУ школы №627 Невского района Санкт-Петербурга

– тьютор (руководитель) стажировочной площадки;

• Скворцова М.Б., заместитель директора по ВР, педагог-психолог;

• Липинская М.Н., методист;

• Рысина И.В., методист, учитель-дефектолог.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор